
                                        有機肥料単価表 2021.3 改定

単位 形状 税込価格（円）

\3,500

\5,000

\5,000

\7,000

\7,000

\5,000

\7,000

\5,000

\7,000

\7,000

\10,000

\6,600

\6,500

\7,000

\7,000

\7,500

\7,500

\8,000

\9,000

\10,000

\5,000

\6,000

\6,000

\6,000

\6,000

\7,000

\7,000

\7,000

\9,000

\10,000

\10,000古川

＜大崎市＞
\8,500

田尻町

岩出山町

松山町

南方町

迫町

東和町

豊里町

米山町

津山町

＜登米市＞
\5,000

石越町

中田町

登米町

柴波姫町

瀬峰町

高清水町

鶯沢町

⼀迫町

花山村

\5,500
若柳町

金成町

築館町

栗駒町

東山町内

弥栄地内

⼀関

平泉町内

宮城県

（気仙沼市・南三陸町）

＜栗原市＞

肥料配達場所

若

葉

の

め

ぐ

み

藤沢町内

2t/4t
バラ状

（篩なし）

千厩町内

花泉町内

大東町内

室根町内

川崎町内



\10,000

\11,000

\12,000

\11,000

\35,000

軽トラック \550

2t \1,100

4t \1,800

5t以上 \2,000~

\2,420

\3,355

15㎏ PP袋 \310

\5,000

\6,500

\6,500

\8,500

\8,500

\6,500

\8,500

\6,500

\8,500

\8,500

\11,500

\8,100

\8,000

\8,500

\8,500

\9,000

\9,000

\9,500

\9,000

\10,000

\6,500

\7,500

中田町

登米町

鶯沢町

⼀迫町

花山村

＜登米市＞
\6,500

石越町

金成町

築館町

栗駒町

柴波姫町

瀬峰町

高清水町

⼀関

平泉町内

宮城県

＜栗原市＞
\7,000

若柳町

花泉町内

大東町内

室根町内

川崎町内

東山町内

弥栄地内

ｾﾝﾀｰ渡し（ﾌﾚｺﾝ：篩なし）
450㎏ フレコン

ｾﾝﾀｰ渡し（ﾌﾚｺﾝ：篩有り）

ｾﾝﾀｰ渡し（袋詰：篩有り）

館

ヶ

森

土

の

め

藤沢町内

2t/4t
バラ状

（篩なし）

千厩町内

鹿島台町

2t/4t

バラ状

（篩なし）

三本木町

鳴子町

＜陸前高田市＞

＜宮古地域＞

センター渡し

バラ状篩あり ⼀律＋\3,300



\7,500

\7,500

\7,500

\8,500

\8,500

\8,500

\10,500

\11,500

\11,500

\11,500

\12,500

\13,500

\12,500

\36,500

軽トラック \600

2t \1,200

4t \2,000

5t以上 \2,200〜

450kg フレコン \3,520

15㎏ PP袋 \330

※価格はご注文内容に応じてご相談させていただく場合もございます。

種類 運搬方法 単価 単位 備考

㎏あたり バラ

収集 \30,000~ 町内

\1,500~ 町内

\2,500~ 町外

\10,000~ 市外

収集 \3,500~

持込 \800~ tあたり

収集 \3,500~ 4tダンプ/回 バラ

肥育牛糞 持込 \500~ バラ/町内

※上記、別途消費税がかかります。

※単価は目安となります。詳細はご相談の上、取決めさせていただきます。

乳用牛糞 ダンプ/コンテナ/バラ

ダンプ/コンテナ/バラ

食品残渣
持込

ダンプ/コンテナ/バラ 単価は現物確認、お見積りにより取り決め致

しております。ご相談ください。

鶏糞
持込

センター渡し

バラ状篩あり ⼀律＋\3,300

ｾﾝﾀｰ渡し（ﾌﾚｺﾝ：篩有り）

ｾﾝﾀｰ渡し（袋詰：篩有り）

搬入物処理費用単価表

運搬形態

岩出山町

松山町

古川

鹿島台町

2t/4t

バラ状

（篩なし）

三本木町

鳴子町

＜陸前高田市＞

＜宮古地域＞

米山町

津山町

＜大崎市＞
\9,000

田尻町

南方町

迫町

東和町

豊里町

め

ぐ

み


